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COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE DURANGO

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Le
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pandiantac da | inniidacian n Pann

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ay

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pu
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones
Aportaciones

Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operaci

marzo febrero Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

15,309,529 11,539,403 Origen

0 0 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
Bienes Muebles

0 0 Otros Origenes de Inversién
0 0
0 0 Aplicacién
0 0 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
709,300 1,071,065 Bienes Muebles
y de 0 0 Otras Aplicaciones de Inversion
0 0 Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversi
udas 14,597,637 10,457,440
2,592 10,898
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamie
19,368,917 16,514,908
17,514,832 13,928,366 Origen
1,119,679 838,926 Endeudamiento Neto
734,406 1,744,851 Interno
Externo
blico 0 [o] Otros Origenes de Financiamiento
0 0
0 0 Aplicacién
0 2,765 Servicios de la Deuda
0 0 Interno
Analogos 0 0 Externo
0 [o] Otras Aplicaciones de Financiamiento
0 0
0 0 Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financi
0 0
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equiva
Efectivo
0 0
0 0
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ej
on -4,059,388 -4,975,505 Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Eje
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amiento
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3,093,847

0
0
3,093,847

266,798
0
47,944
218,854

2,827,049

766,607
687,311
0
687,311
79,296

2,010
0
0
0

2,010

764,597

-467,742

8,442,565
7,974,823

febrero

207,000

0
207,000
0

20,000
20,000
0
0

187,000

644,833
300,775

300,775
344,058

3,177,582
2,934,035
207,000
2,727,035
243,547

-2,632,749

7,321,254

15,763,819
8,442,565

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Es

tados Financieros y sus Notas son razonablemente co rrectos y responsabilidad del emisor




